令和６年１２月２３日

保護者各位

宜野湾市立大謝名小学校

校 長 玉寄 誠

（公印省略）

３学期始めの下校時刻の変更について

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃から本校へのご理解とご協力、誠にありがとうございます。

さて、３学期始めの下校時刻について、下記の通り変更となります。ご理解とご協力

よろしくお願いいたします。

当日は各学級において安全指導と下校指導を行いますが、ご家庭でも安全指導等のご

協力をよろしくお願い申し上げます。

記

① 令和７年１月６日（月)

・学期始め事務のため全学年 「普通日課」４校時まで

給食・清掃なし 下校時刻１２時１０分ごろ

② 令和７年１月７日（火）～１月１０日（金）

・学期始め事務のため全学年 「普通日課」５校時まで

給食あり 全学年 下校時刻 １４時１５分ごろ

但し、８日（水）は、「早日課」５校時まで 給食あり

全学年 下校時刻 １３時４５分ごろ

＜ お 願 い ＞

① 学童保育等に通っている児童は、お迎えのご連絡をお願いします。

② 大人が不在のご家庭は、児童の安全面について十分な配慮をお願いします。

③ スポーツ少年団等所属児童は、必ず帰宅後、各部の開始時刻に間に合わせ

てください。